平成 29 年９月１日

各      位

会 社 名     アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 押森 広仁

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先    取締役企画部長 小出 篤

    （TEL．026－275－2111）

第 64 期定時株主総会継続会の終了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年７月 31 日付「第 64 期定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ」で

公表のとおり、本日開催の第 64 期定時株主総会継続会が終了し、すべての議事が終了いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、平成 29 年５月 30 日付「第 64 期定時株主総会及び継続会の開催に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、当社の平成 29 年３月期（平成 28 年４月 1日から平成 29 年３月 31 日まで）

の売上に関する一部会計処理について、第三者委員会による調査及び確認作業が進行中のため、決算

手続き及び会計監査人監査報告の受領など所要の手続き（以下、「決算関連手続き」といいます。）が

完了しておらず、平成 29 年６月 27 日開催の第 64 期定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）

において以下の報告事項のご報告ができなかったことから、本総会で、決算関連手続きが完了次第速

やかに本総会の継続会（以下、「本継続会」といいます。）を開催し、報告事項をご報告することが決

定されました。

その後、当社は７月 31 日に決算関連手続き、第 64 期有価証券報告書の提出及び決算短信の公表を

完了いたしました。これにより、８月 17 日付で、第 64 期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会

計監査人の監査報告、監査等委員会の監査報告をご送付し、本日、本継続会を開催し、報告事項の報

告を行ったものであります。

本件に関しまして、株主も皆様はじめ関係各位に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。

（報告事項）

①第 64 期（平成 28 年４月１日から平成 29 年３月 31 日まで）事業報告、連結計算書類ならびに

会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

②第 64 期（平成 28 年４月１日から平成 29 年３月 31 日まで）計算書類報告の件

 以上